平成29年７月４日

各 位

                                 会 社 名

代表者名 代表取締役社長            堀川 政司

（コード番号 3391 東証第一部）

問合せ先 管理本部長 グループ管理部門担当・広報担当 青木 直人

（TEL     011‐783‐2755）

当社の人事異動に関するお知らせ

当社は次のとおり人事異動を行う事といたしましたのでお知らせいたします。

記

発令日   平成 29年８月 10日付

  発令内容

氏  名    新 役 職 名    現 役 職 名

青木 直人

執行役員管理本部長

グループ管理部門担当・広報

担当

管理本部長

グループ管理部門担当・広報

担当

  発令日   平成 29年８月 16日付

  発令内容

氏  名    新 役 職 名    現 役 職 名

斎藤 潤  総務部長
ツルハホールディングス健康

保険組合常務理事兼事務長

表 和平 総務部長を解く（総務部付） 総務部長

                                     以 上